お客様各位

ソフトム株式会社

平素より、当社製品に関しまして格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

メニューリンクの新バージョンについてご案内いたします。

今回のバージョンアップでは、「画面表示にかかる時間の高速化対応」を実施いたします。

システムの利便性・業務効率向上を目的としたバージョンアップになりますので、ご承知の程、宜しくお願い

いたします。

バージョンアップの内容は下記の通りです。

１．製品バージョン

2024年1月バージョン

２．費用

追加の費用はございません

３．日時

2024年1月9日（火）22:00～24:00 の夜間メンテナンスで実施いたします

※メンテナンス中はメニューリンクはご利用できません

４．更新内容

メインメニューから各画面を表示するまでの時間が短縮されます。

詳細は別紙「メニューシンク  画面表示にかかる時間の短縮 説明資料」をご参照ください。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

ソ フ ト ム 株 式 会 社

〒112-0012　東京都文京区大塚2-1-9　茗荷谷大矢ビル3F

TEL 03-3944-2991  FAX 03-3944-4986

E-mail: support_menulink@softom.co.jp

2023年12月20日

メニューリンク　新バージョンのお知らせ